Prefeitura do Municrpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0590/2011 Em 05 de abril de 2011.

--
-

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887

ARARAQUARA/SP

-

I
ogj Excelentíssimo Senhor Presidente:
-::E
'<
~o
-< I-z
.. <
or J

Com os nossos cumprimentos. em respostas às z :>., I

Indicações números 1195/10, 1732/11 e 1733/10, todas de autoria da
Vereadora JULlANA ANDRIÃO DAMUS. informamos. conforme manifestações.~ ~ IÜ,O prestadas pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria

«o Municipal de Serviços Públicos. que os serviços solicitados foram executados.
Ü<_111
O li: Colocando-nos à disposição para o que for
ZI1l necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.->

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

118 (G: óA.881/l0 - 87. \65/10 - 87.167/10)